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    -2010- Yılı Eseridir        

    {ONLİNE &Ouml;NİZLEME~&Ouml;ZET OKUMA}                  Sufi : "Haktan alırız, Halka veririz.."Ney : "Herkes kendi anlayışına göre bana yol arkadaşı oldu, lakin kimse içimdeki sırları araştırmadı.."Yolcu : "Öyleyse, kendi içindeki Halik aşkını keşfet ki, ol emriyle pişip Halkı doyurasın, vesselam.."              Mesneviye-i Uhreviyye isimli bu eserimiz, parça parça iç içe geçmiş halkalar halinde varlıkalemine ait bir kısım varlıkların, Kainatı müşahede etmesini ve Yaratılış delillerinin kendiLisanlarıyla konuşturulmasını anlatır.    Hz. Mevlana ve Şems-i tebrizi'nin tanışmasının sırlarını araştıran üç arkadaşın 80'li yıllarda birpanelde tanışmasıyla başlayan hikayemiz, hakikati arayan bu üç yolcu arkadaşın ta 1200'lüyıllara Şems'in peşine düşerek ilahi AŞK'ın anlamını araştırmakla giriştikleri yolculuğun sonundanefes kesici bir biçimde tevhid dinlerinin en eski tarihi kökenlerine ve mistisizmine uzanarakulaştıkları sembolik kavramları canlı bir biçimde diyaloglar şeklinde anlatıyor.    Bu çok uzun mistik tarih yolculuğu sırasında, Her bir varlık, kendi varlığına bir delil olduğu gibi,ondan çok daha önemli olan Yaratıcısını da gösterdiği ve ilan ettiği gibi, kainatta gerçekleşenpek çok hikmetli Tabiat harikası varlığın da, tek BİR yaratıcıyı gösterdiği ortaya çıkıyor. İşte buönemli eserimizde, varlıkların bu yönünü ele alarak kainatta var olan en büyük cisimlerden enküçüğüne doğru giden bir sıralamada örnek olarak seçtiğimiz bazı varlıklara ilişkin yaratılışdelillerini hikaye tarzında aktararak anlatacağız.    Eserin Metodolojisi ve Dokusu, en küçük ve en büyüğü bir çember üzerinde birleştiren biryaratılış silsilesi içerisinde devam eden bir yolculuktan ibarettir. Bu yolculuğumuza, kainattaki enbüyük cisimle ve onun hikayesiyle başlayarak, en küçüğün hikayesini anlatarak bitireceğiz vesonunda göreceğiz ki, kainat bir bütün olarak en küçük yapıtaşından en büyüğüne kadarmükemmel bir yaratılış silsilesi içerir ve her varlık kendi lisan-ı haliyle yaratıcısına işaret eder veonun varlığını bildirir. Dolayısıyla, kainattaki en büyük ve en küçük arasında, yaratılıştaki zorlukbakımından bir fark olmayıp, en küçük en büyüğün küçültülmüş bir sureti hükmündedir.    Bu yolculuğumuz sırasında, Atomlardan Yıldızlara; Sineklerden İnsanlara kadar kademekademe sıralanan bu yaratılış silsilesi içerisinde birbirine bağlantılı bir silsile-i nuraniye olduğumüşahede edilecektir. Aynı zamanda, kendi içerimizde de gerçekleşen bu yolculuğun sonkısımlarında şöyle bir tablo ile karşılaşırız ki, yaratılışın en ince noktalarında Küçük ile Büyük;Zerre ile Kürre bir olmaktadır ve kendi nefsimiz bu ikisinin arasında bulunan nihayetsizdereceler arasında yükselip alçalabilmektedir.    Kainatı anlayış ve kavrayış kapasitesiyle sınırlı olan bu derecelendirme, her varlığa kainatta birkonum ve yer belirler. İşte, kainatın halifesi olan insan da bu silsilenin en üstünde yer almaklabirlikte; yaratıcısını tanımadığı takdirde, bu silsilenin en altına inebilmekte ve en adi birhayvandan daha aşağıya düşebilmektedir. İşte, eserimizi takip ederken biz de kendimize bunagöre bir rol biçmeli ve kainatı müşahede eden ve yaratıcısını isbat ve ilan eden şu varlıklardanibretli bir ders alıp iman etmeliyiz ki, Can kuşunun dünya hayatına salınmasıyla başlayan buyolculuğa, Kabir, Berzah, Sırat, Mizan, Terazi, Cennet ve Cehennem uçuşlarıyla devam edelimve sonunda Hakikat-i ilahiyeye ulaşabilelim.    Ben çok zaman, Hz. Mevlana’nın Mesnevi’si gibi bir eser hazırlamayı düşünmüştüm. Fakatsonradan gördüm ki, bu küçük ve harika eser Kıyamet Gerçekliği’nin canlı varlıklara ait birmüşahedatı ve mesnevisi hükmüne geçti..    MODERN ZAMANIMIZIN MEVLANA'YA AİT SIRLARINI "DA VINCI ŞİFRESİ" TARZINDA ELEALAN BU SÜRÜKLEYİCİ ESERİ MUTLAKA OKUMALISINIZ..        KIYÂMET GERÇEKLİĞİ  KÜLLİYÂTI NEDİR?  Kıyâmet Gerçekliği Külliyâtı, âhir zaman yakın gelişecek önemli Kıyamet Alametlerini veKUR’ÂN, HADİS, İNCİL ve KUTSAL KİTAP gibi dini kaynaklardaki bu konu ile ilgili yorumları vete’villeri sırr-ı vahyin ve Kur’ân’ın feyziyle açıklamaya ve aydınlatmaya yönelik pozitif bilimdallarına (MATEMATİK, FİZİK, KİMYA, BİYOLOJİ, ASTRONOMİ, EDEBİYAT, TARİH,COĞRAFYA, ARKEOLOJİ, FELSEFE, EKONOMİ, SOSYOLOJİ GİBİ V.B.) yönelik oluşturulanbir eserler bütünüdür. Kıyamet Gerçekliği’nin asıl fonksiyonu ise, İMÂN-I TAHKİKÎ’yi elde etmekve İLMELYAKÎN’den HAKKALYAKÎN’e çevirmektir. Kıyâmet Gerçekliği Külliyâtı, aynı zamandageçmiş zamanda meydana gelmiş ve gelecekte gelişecek olan önemli dinî olayların ve pozitifbilim dallarının bu yöndeki önemli ve özet bilgisini içeren sonuçlarını, kullandığı üç aşamalıİSBAT, DELİL ve BÜRHAN Metodolojisiyle şimdiki zamanda ve elimizde hazır bir bilgi birikimigibi gösteren, MANEVÎ BİR ZAMAN MAKİNASI’dır.  Kıyamet sürecindeki, Bilim ve İnsanlık tarihindeki önemli ve kritik olayları ve teorileri detaylarınave derinliğine inerek, gerçekliğini ispat ve ilân eden, aynı zamanda o konuyu destekleyengrafiklerle görsel olarak ortaya koyan MANEVÎ BİR TEFSİR’dir. 1186 sayfadan oluşan EskiAntlaşma (TEVRAT) ve 436 sayfadan oluşan Yeni Antlaşma (İNCİL)’den oluşan KUTSALKİTAP ile 600 Sayfadan oluşan KUR’ÂN’ın toplam sayfa sayısı 2222’dir ve bu özellikleriyle ÜÇSEMAVÎ KİTAP, KIYAMET’e işaret eder ve İCMÂLLİ (ÖZET OLARAK) bir şekilde açıklar.Ayrıca Kur’ân’ın yaklaşık ÜÇ’te birlik bir bölümünü oluşturan 2222 âyeti de yine benzer şekildeKIYAMET ve HAŞİR meselesinden detaylı bir şekilde bahseder. Benzer şekilde, KIYAMETGERÇEKLİĞİ KÜLLİYÂTI da 2222 sayfadan oluşan toplam ÜÇ eserden meydana gelmiş olup,bu özelliğiyle KIYAMET’i yani DÜNYA’nın SONU’nu TAFSİLLİ (AYRINTILI OLARAK) bir şekildeilân ve isbât eder. Dolayısıyla Kıyamet Gerçekliği Külliyatı, Kur’ân’ın âyet sayısı olan 6666’nınALTI mertebesinden birisini içeren ve KIYAMET’i ilân ve isbât eden 1111 âyetini; yine Kur’ân’ınÜÇ mertebesinden birisine işaret eden 2222 sayfadan MÜTEKAMİL (OLUŞAN) ilmî bir eserletefsir ederek, aşağıda değineceğimiz ÜÇ önemli meseleye ilmî ve gerçekçi bir çözüm getirmeyeçalışır. Kur’ân’daki ve diğer İslâmî kaynaklardaki âhir zamana yönelik konuları, bu ÜÇ önemlimesele ekseninde, her bir konuyu ait olduğu pozitif bilim dalına göre ispat ve izah eden,açıklayan ilmî bir eserdir.  Kıyamet Gerçekliği Külliyatı’nın asıl hedefi ise, tarihte ortaya atılmış olan en büyük inkarcı fikirsistemlerinin ortaya attığı fikirlerin geçersizliğini kendine özgü bu ilmî metodlarla izah ve isbâtetmektir. Bu sebeple, insanlık tarihinde karşılaşılmış olan en temel dini problemlerin ortayakoyduğu önemli meselelere aklî ve ilmî delillerle çözüm getirmeye çalışır. Buna göre, KıyametGerçekliği Külliyatı tüm tarih boyunca insanlığın kafasını meşgul etmiş olan ve aynı zamandabirçok insanın Şeytan’ın da vesvesesiyle CEHENNEM’e gitmesine sebep olan ve insanlarınbüyük bir kısmını tereddüde düşüren FELSEFÎ meseleleri şu ÜÇ önemli mesele üzerindeODAKLAR ve bunlara çözüm getirmeye çalışır:  BİRİNCİSİ; EVREN EZELDEN (SONSUZ ÖNCESİNDEN) beri mi vardır yoksa sonradan birBAŞLANGIÇ noktasından mı yaratılmıştır? Eğer tüm Kainat bilinçli bir yaratıcı tarafındanyaratılmışsa bunları meydana getiren KEVNÎ (ASTRONOMİK ve KOZMOLOJİK) KANUNLARnelerdir ve maddeyi ve onu oluşturan yapıtaşlarını nasıl meydana getirmişlerdir?  İKİNCİSİ; EVREN bu şekilde EBEDİYETE (SONSUZ SONRASINA) kadar devam edecek midiryoksa bir SONU var mıdır? Eğer tüm Kainatın bir sonu varsa bu son demek olan KIYAMET nezaman ve nasıl gelecektir?  ÜÇÜNCÜSÜ; HZ. İSA, HRİSTİYAN DÜNYASI’nın iddia ettiği gibi ALLAH’ın Oğlu mudur değilmidir? Allah tüm Kainatın idare edicisi, kanun koyucusu ve yaratıcısı olduğu halde nasıl birÇOCUK edinebilir? Bu konuya ilişkin İNCİL’de sunulan iddialar tarihsel gerçekliklere ne kadaruygundur ve tüm insanlık tarihi içerisinde Allah’ın isterse bir insanı babasız da yaratabileceğinigösteren HZ. ÂDEM’in yaratılışıyla çelişmekte olan bir durum var mıdır? Tüm bu sorularındetaylı cevaplarına ilişkin gerçekçi yorumlar getirilemeyişi ve özellikle yaşadığımız bu asırda,tasavvufdaki dört büyük makamdan oluşan  Şeriat, Tarikat, Hakikat ve Ma’rifet’tenikincisi olan Tarikat’ın, bu soruların cevaplarını bulmakta yetersiz kalması, zamanımızda pekçok kez suistimal edilen Tarikat devrinin bittiğini ve İmanı Kurtarmak davasının herzamankinden daha çok gerekli olduğu bir döneme doğru girdiğimizi göstermektedir. Dolayısıyla“ Yadavayı kazanmak veya kaybetmek!” meselesi çağımızda yaşayan her insanın başına açılmış olan en dehşetli imtihan meselesiolup, insanlığın en önemli davasıdır. İşte bu noktada insanlara o müthiş davayı kaybettirenmesele, ibadetleri dört dörtlük yapıp yapmamak veya fıkıh kurallarını en ince detaylarına kadaruygulamak meselesi değildir.  KIYAMET GERÇEKLİĞİ KÜLLİYATI NASIL BİR TEFSİRDİR?  Kıyamet Gerçekliği Külliyatı, 2006 yılından beri yazılmaya başlanan ve yaklaşık 10 yıldır şimdilik11 ciltten ve yaklaşık 130 (129) parçadan oluşan Tahkiki imana yönelik yazılan bir eserlerbütünüdür. Bu yönüyle, Risale-i Nur ile bazı benzerlikleri bulunur. Örneğin, Risale-i nurun ilkeserleri olan İşaratu’l İ’caz ile Mesnevi-i Nuriye eserleri, İşaratu’l İseviyye ve Mesneviye-iUhreviyye ile içerik ve isim bakımından bazı benzerlikler taşır. Fakat bu benzerlik mülellifinkendi tercihi ilen belirlenmemiş olup, eserin yazılması sırasında sonradan fark edilmiş 100 senefarkla gerçekleşen bir tevafuk ve benzerliktir. Buna bir diğer örnek de Tabiat risalesi ve Yaratılışgerçekliği arasındaki büyük benzerliklerdir. Bununla birlikte, tüm bu eserler bütünü, Felsefe veFen bilimleri kaynaklı inkarcı fikirlerin gerçek temeline inerek, İman-ı tahkiki ile Haşir, Kıyametingelmesi ve Cennet ve Cehennem’in varlığının isbatı gibi gaybi konulara yönelik hazırlanmıştır.Oysa bu yönüyle de, Risale-i Nur'dan felsefi çizgide ayrılarak Kıyamet meselesinin isbatınayönelir. Böyleyken, risale-i nur bir önceki asırda yalnız Haşir, yani yeniden diriliş konusununisbatına daha çok odaklanmaktadır ki, üstadın pek çok risalesi, felsefeden kaynaklanan inkarcıakımların çoğu biyoloji kökenli bazı inkarcı bu çeşit teorilerden kaynaklandığı için daha çok bumesele üzerinde odaklanmaktadır.  İşte, Kıyamet Gerçekliği Külliyatı ise, benzer akımların içinde bulunduğumuz asırda yöndeğiştirdiğini ve esas isbat edilmesi gereken öncelikli iman meselesinin Kıyametin gelmesi, yanidünyanın ve kainatın mutlak bir sonu olması gerektiğinin kur'an'a dayalı felsefi ve pozitif bilimlerkaynaklı isbatına yönelik olduğunu ortaya koyar. Dolayısıyla, asrımızdaki pozitif bilimlerinincelmiş noktaları şu meselenin isbatına yöneldiği ehl-i tahkik tarafından ve tüm üviversitelerinakademik branşları tarafından da tasdik edilmiştir ki, çağımızdaki en önemli kuran işaretleri vedelilleri pozitif bilimlerin bu meseleye yönelik isbatlarına bakmaktadır.    KİTABIMIZIN ALTERNATİF SATIN ALMA SEÇENEKLERİ:        
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                Eserle İlgili Anahtar Kelimeler (Tags - Keywords):            Mevlana, Aşk, İslam, Şems-i tebrizi, Masnawi, Sams tabrizi, Divine love, spiritual religion thought, mesnevi, Mevlana celaleddin rumi, Rumi's thought, love, forty rule love, religion love stories, mesnevi hikayeleri,Kıyamet Gerçekliği Külliyatı, kıyamet gerçekliği, kıyamet, ahir zaman, doomsday, 2012, zamanın sonu, end of time, jesus second coming, isa'nın ikinci gilişi, mehdi'nin zuhuru, güneşin batıdan doğması, dabbe-ül arzın çıkışı, ye'cüc ve me'cüc, deccal, apokalipto, holy book, bible, revelation book            

  NASIL SATIN ALACAĞIM?
  NASIL İNDİRECEĞİM & OKUYACAĞIM?
        *  Kitaplarımızı,  Amazon.com  üzerinden basılı veya ekitap olarak satın almak için, sitede uygulanan üyelik işlemini tamamladıktan sonra, kitabınızın satın alma seçeneğini izleyin. Direkt satın alma seçeneği olan kitaplarımızı ise (ePUB veya PDF sembolü bulunan) "Sepete ekle " veya " Add to Cart " butonuna tıklayın ve işlemi devem ettirin. e-Kitaplarımızı satın alma ve indirme noktasında, problem yaşarsanız, "
e-KİTAP SATIN ALMA KILAVUZU "muzdan resimli olarak satın alma işlemini kolayca öğrenebilirsiniz..
 
      

e-KİTAP SATIN ALMA KILAVUZU-1

  

e-KİTAP SATIN ALMA KILAVUZU-2
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Kitabınızın satın alma işlemi bittikten sonra, bir link belirecektir. Bu linke tıkladığınızda, 10
saniye içerisinde e-PUB veya satın almış olduğunuz diğer formatlardaki istediğiniz formatındaki
kitabınızın indirme sayfası önünüze gelecektir. Kitabı, bilgisayarınıza veya tablet cihazınıza
indirdikten sonra, açmak ve okumak için İKİ seçeneğimiz vardır:

  

e-Kitaplarımızı PC veya Tablet & Telefonunuza indirdikten sonra, "Adobe Digital Editions"
veya "
Calibre
" programıyla nasıl okuyabileceğiniz, aşağıdaki resimli olarak 
"
e-KİTAP OKUMA KILAVUZU
"muzda
detaylarıyla verilmektedir:

  

e-KİTAP OKUMA KILAVUZU {ADOBE DİGİTAL EDİTİONS & CALİBRE için}

  

1- Calibre programını indirip cihazınıza kurduktan sonra kitabınızı programa kolaylıkla "Kütüpha
neye ekle- Add to Library
" menüsünden ekleyerek okumaya başlayabilirsiniz. Calibre programını buradan ücretsiz olarak
indirebilirsiniz: 
Calibre

  

* Sitemizde linkleri yayınlanan kitaplar epub formatında olduğundan ne yazık ki .mobiformatını
destekleyen Kindle cihazlarda hemen okunamamakta. Ancak  Calibre  isimli programı
kullanarak kitapları mobi formatına çevirebilir ve Kindle cihazınızda da okuyabilirsiniz..

  

** Yayınlanan kitaplarımızı ayrıca piyasada bulunan diğer ekitap okuyucu cihazlarda da (reeder,
Sony Reader, Nook v.s.) okumanız mümkün.

  

*** Şimdi sitemizde yayınlanan kitapları PC’de okumak için gerek duyulan yazılımlardan da
bahsedelim. Aşağıda linklerini verdiğim programları bilgisayarınıza yükledikten sonra kitapları
bilgisayarınızdan da zahmetsizce okuyabileceksiniz.
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https://www.ekitaprojesi.com/e-kitap-okuma-kilavuzu.html
https://www.ekitaprojesi.com/e-kitap-okuma-kilavuzu.html
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https://status.calibre-ebook.com/dist/win32
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        -  FBReader       -  Calibre       -  MobiPocket     2- Adobe tarafından geleştirilen epub, pdf, ve diğer pek çok biçimde hazırlanmış kitaplarıokumak için  Adobe eBook Reader'ıAdobe sitesinden ücretsiz olarak indirebilir ve kitaplarınızı "Adobe ID numarası alarak kayıtyaptırdıktan sonra dilediğiniz kadar satın aldığınız kitabı "Add to Library" "Kütüphaneme ekle" menüsünden ekledikten sonra anında okumaya başlayabilirsiniz..  Her iki şekilde de kitaplarınızın indirilmesi ve okunabilir hale gelmesi yaklaşık 1-2 dakikalık birişlem alacaktır.  Bu programların bilgisayarınıza yüklenmesiyle ilgili karşılaştığınız her türlü sorunu iletişimformundan bizlere ulaştırırmanız durumunda, sorunların çözümünde site olarak yardımcıolmaya hazırız.  ÖNEMLİ NOT:Bu sitede yayınlanan tüm basılı & e-kitapların telif hakları Kıyamet Gerçekliği Külliyatı'na
aittir. İzinsiz kısmen veya tamamen kopyalanması yasaktır..
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https://www.fbreader.org/
https://status.calibre-ebook.com/dist/win32
https://www.mobipocket.com/en/downloadsoft/DownloadReaderDesktop.asp
https://www.adobe.com/products/ebookreader/main.html

